
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA

LTDA

11.384.015/0001-17 Não

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 01.732.182/0001-58 Não

MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 02.328.587/0001-98 Não

MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 10.437.744/0001-21 Não

S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 28.622.594/0001-91 Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00079-2018 LICIT.:  PREG 00037-2018 DATA DE ABERTURA:  07/05/2018

VENCEDOR:  ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA CÓDIGO:  6514

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (033222) ALFABETO RECORTADO BRINK MOBIL 18.0000 UN 102,00 1.836,00 1.92 5

029 - (033223) BAU DE BRINQUEDOS EXCLUSIVA 6.0000 UN 463,00 2.778,00 0.86 7

003 - (031742) BINGO DO ALFABETO BRINK MOBIL 7.0000 UN 120,00 840,00 0.83 6

025 - (033219) BLOCOS LOGICOS BRINK MOBIL 4.0000 UN 65,00 260,00 1.22 3

007 - (033201) CAMINHAO TRANSTORA MC CRIANÇA 6.0000 UN 89,00 534,00 1.00 4

022 - (033216) CAVALETE EM PINUS ARTELA 14.0000 UN 89,00 1.246,00 1.33 5

024 - (033218) PAINEIS PSICOMOTOR CARLU 2.0000 CJ 315,00 630,00 1.10 11

032 - (033226) SUPER BLOCOS MADEIRA P/PINTAR MC CRIANÇA 6.0000 UN 228,30 1.369,80 0.65 9

019 - (033213) TOCA COM BOLINHAS LIG LIG 3.0000 UN 291,00 873,00 0.61 8

006 - (033200) TRANSBACO CONFECCIONADO MC CRIANÇA 6.0000 UN 69,40 416,40 0.72 5

008 - (033202) TRANSCAIBRO EM MDF COM 4 PECAS MC CRIANÇA 6.0000 UN 91,00 546,00 1.09 5

009 - (033203) TRANSENCAIXE EM MDF C/ 8 PECAS MC CRIANÇA 6.0000 UN 87,00 522,00 1.14 5

010 - (033204) TRANSGEOMETRICO EM MDF MC CRIANÇA 6.0000 UN 83,00 498,00 1.19 7

TOTAL DO PARTICIPANTE ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 12.349,20

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (028569) BANDINHA RITMICA BRINKMOBIL 8.0000 CJ 411,00 3.288,00 0.72 5

021 - (033215) CAIXA ORGANIZADORA 45 LITROS PLASTIL 45.0000 UN 57,50 2.587,50 0.95 6

026 - (033220) POTE COM LETRAS BRINKMOBIL 15.0000 UN 39,60 594,00 0.28 2

012 - (033206) TUBOMANIA COM 150 PECAS CARLU 6.0000 UN 143,50 861,00 0.55 7

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 7.330,50

VENCEDOR:  MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME CÓDIGO:  203

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

013 - (033207) BOLICHE NUMEROS BRINKSUL 8.0000 UN 100,00 800,00 0.79 2

001 - (028568) CANTINHO DA LEITURA BRINKSUL 14.0000 UN 147,00 2.058,00 1.01 6

014 - (033208) CORRIDA DAS CORES BRINKSUL 8.0000 UN 580,00 4.640,00 0.68 9

017 - (033211) DADO NUMERICO BRINKSUL 8.0000 UN 80,00 640,00 0.74 1

016 - (033210) DADO VOGAIS BRINKSUL 8.0000 UN 80,00 640,00 0.74 5

004 - (033136) FANTOCHE FAMILIA BRANCA BRINKSUL 8.0000 UN 157,40 1.259,20 1.08 10

005 - (033156) FANTOCHE FAMILIA NEGRA BRINKSUL 8.0000 UN 157,40 1.259,20 1.08 2

015 - (033209) MATA BARATA ALFABETO BRINKSUL 8.0000 UN 84,00 672,00 1.06 5

TOTAL DO PARTICIPANTE MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 11.968,40

VENCEDOR:  MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME CÓDIGO:  7815

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

031 - (033225) BRINQUEDO SOLIDOS GEOMETRICOS SI9MQUE 6.0000 UN 96,90 581,40 0.72 6

030 - (033224) BRINQUEDOS SELECAO DE CORES SIMQUE 6.0000 UN 64,00 384,00 2.74 15

023 - (033217) CONJUNTO ARAMADO BRINKMOBIL 7.0000 CJ 322,00 2.254,00 0.48 5

011 - (033205) KIT ESPACO SIMQUE 8.0000 UN 473,00 3.784,00 0.03 1

020 - (033214) TATAME CONFECCIONADO EM E.V.A HAITI 64.0000 UN 59,40 3.801,60 0.42 2

TOTAL DO PARTICIPANTE MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 10.805,00

VENCEDOR:  S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI CÓDIGO:  7861

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

027 - (033221) PLATETARIO BRINK MOBIL 707 5.0000 UN 729,00 3.645,00 0.41 6

018 - (033212) SACOLAO CRIATIVO MONTA LIG LIG LIG SC 8.0000 UN 206,00 1.648,00 0.96 9

TOTAL DO PARTICIPANTE S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 5.293,00

TOTAL DO PROCESSO: 47.746,10
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00079-2018 LICIT.:  PREG 00037-2018 DATA DE ABERTURA:  07/05/2018

ITEM FORNECEDOR VALOR

028 - (033222) ALFABETO RECORTADO ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 1.836,00

002 - (028569) BANDINHA RITMICA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 3.288,00

029 - (033223) BAU DE BRINQUEDOS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 2.778,00

003 - (031742) BINGO DO ALFABETO ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 840,00

025 - (033219) BLOCOS LOGICOS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 260,00

013 - (033207) BOLICHE NUMEROS MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 800,00

031 - (033225) BRINQUEDO SOLIDOS GEOMETRICOS MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 581,40

030 - (033224) BRINQUEDOS SELECAO DE CORES MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 384,00

021 - (033215) CAIXA ORGANIZADORA 45 LITROS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.587,50

007 - (033201) CAMINHAO TRANSTORA ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 534,00

001 - (028568) CANTINHO DA LEITURA MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 2.058,00

022 - (033216) CAVALETE EM PINUS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 1.246,00

023 - (033217) CONJUNTO ARAMADO MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 2.254,00

014 - (033208) CORRIDA DAS CORES MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 4.640,00

017 - (033211) DADO NUMERICO MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 640,00

016 - (033210) DADO VOGAIS MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 640,00

004 - (033136) FANTOCHE FAMILIA BRANCA MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 1.259,20

005 - (033156) FANTOCHE FAMILIA NEGRA MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 1.259,20

011 - (033205) KIT ESPACO MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 3.784,00

015 - (033209) MATA BARATA ALFABETO MARCELO PEREIRA DOS SANTOS-ME 672,00

024 - (033218) PAINEIS PSICOMOTOR ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 630,00

027 - (033221) PLATETARIO S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 3.645,00

026 - (033220) POTE COM LETRAS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 594,00

018 - (033212) SACOLAO CRIATIVO MONTA LIG S&G PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 1.648,00

032 - (033226) SUPER BLOCOS MADEIRA P/PINTAR ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 1.369,80

020 - (033214) TATAME CONFECCIONADO EM E.V.A MERCANTIL TOMASETTO LTDA ME 3.801,60

019 - (033213) TOCA COM BOLINHAS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 873,00

006 - (033200) TRANSBACO CONFECCIONADO ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 416,40

008 - (033202) TRANSCAIBRO EM MDF COM 4 PECAS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 546,00

009 - (033203) TRANSENCAIXE EM MDF C/ 8 PECAS ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 522,00

010 - (033204) TRANSGEOMETRICO EM MDF ATLANTICA DIDATICA E PEDAGOGICA DISTRIBUIDORA LTDA 498,00

012 - (033206) TUBOMANIA COM 150 PECAS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 861,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLEBER DONIZETTI CAMPOS MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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